
ZARZĄDZENIE NR 484/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 kwietnia 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003.
(dot. zmiany kwot dotacji w działach: 853 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 128 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 1.984.495 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody gminy o kwotę 1.524.495 zł,
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 460.000 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 1.984.495 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 1.524.495 zł,
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 460.000 zł.

§ 2.

W uchwale Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003, zmienionej zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa: Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 
2003 r., wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 3.

W Zarządzeniu Nr 407/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2003 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2003, 
zmienionym zarządzeniami: Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 28 marca 2003 r., Nr 465/2003 
z dnia 8 kwietnia 2003 r., 480/2003 i 483/2003 z dnia 11 kwietnia 2003 r. wprowadza 
się następujące zmiany:



 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 9 i Nr 10  do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 9 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 10 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa 
na rok 2003 o kwotę  1.984.495 zł.

Zmiany wprowadza się na podstawie:

1. Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 99/03 z dnia 1 kwietnia 2003 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej o kwotę 1.584.495 zł, z przeznaczeniem na:

– wypłaty obligatoryjnych zasiłków z pomocy społecznej - kwota 1.124.495 zł,

– pomoc pieniężną dla rodzin zastępczych na częściowe pokrycie kosztów utrzymania 
umieszczonych w nich dzieci oraz na usamodzielnienie i pokrycie wydatków związanych 
z kontynuowaniem nauki przez osoby opuszczające rodziny zastępcze, a także 
na tworzenie rodzin zastępczych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego - kwota 
460.000 zł.

2. Porozumienia Nr 1/446/DSPT zawartego pomiędzy Ministerstwem Kultury a Miastem 
Kraków na realizację przez Biuro Festiwalowe - Kraków 2000, zadania pn. "Krakowska 
Wiosna Kulturalna - VII Wielkanocny Festiwal Ludwiga van Beethovena" - kwota 
400.000 zł.


